



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

15 июня 2018 года

г. Липецк

№ 406

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля, 17 июня, 11 ноября; 2017, 11 января, 28 июня, 13 октября; 2018, 19 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «2077034,68» заменить цифрами «2078022,78»;
- 2) в абзаце шестом цифры «339820,2» заменить цифрами «340808,3».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «3120766,58» заменить цифрами «3121754,68»;
- 2) в абзаце одиннадцатом цифры «2077034,68» заменить цифрами «2078022,78»;
- 3) в абзаце шестнадцатом цифры «339820,2» заменить цифрами «340808,3».

3. В Подпрограмме 1:

1) в Паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на территории Липецкой области в 2014 -2020 годах»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1521059,68» заменить цифрами «1521411,68»;

в абзаце шестом цифры «232510,4» заменить цифрами «232862,4»;

в абзаце втором позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «11,0» заменить цифрами «11,4»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «2564761,58» заменить цифрами «2565113,58»;

в абзаце десятом цифры «1521059,68» заменить цифрами «1521411,68»;

в абзаце пятнадцатом цифры «232510,4» заменить цифрами «232862,4».

4. В Подпрограмме 2:

1) в Паспорте подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Лесоразведение на землях иных категорий в 2014-2020 годах»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «555975,0» заменить цифрами «556611,1»;

в абзаце шестом цифры «107309,8» заменить цифрами «107945,9»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «555975,0» заменить цифрами «556611,1»;

в абзаце шестом цифры «107309,8» заменить цифрами «107945,9».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 11:

в графе «2018 год» цифры «10,2» заменить цифрами «10,6»;

в графе «2019 год» цифры «10,6» заменить цифрами «11,0»;

в графе «2020 год» цифры «11,0» заменить цифрами «11,4»;

2) в графе «2018 год» пункта 18 цифры «158588,32» заменить цифрами «158940,32»;

3) в графе «2018 год» пункта 21 цифры «232510,4» заменить цифрами «232862,4»;

4) в графе «2018 год» пункта 28 цифры «61008,26» заменить цифрами «61644,36»;

5) в графе «2018 год» пункта 29 цифры «107309,8» заменить цифрами «107945,9»;

6) в графе «2018 год» пункта 30 цифры «339820,2» заменить цифрами «340808,3».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2018» пункта 1 цифры «514931,0» заменить цифрами «515919,1», цифры «339820,2» заменить цифрами «340808,3»;

2) в графе «2018» пункта 2 цифры «407621,2» заменить цифрами «407973,2», цифры «232510,4» заменить цифрами «232862,4»;

3) в графе «2018» пункта 3 цифры «107309,8» заменить цифрами «107945,9».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев